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מדינת ישראל
נ ג ד

שורץ ישראל
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה

[15.03.2017]
לפני כבוד השופט אורן בועז

ב"כ המאשימה עו"ד גינסברג
גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 17/11/16 נהג ברכב שרשיון הנהיגה שלו פקע ביום 18/7/13, בלא תעודת
ביטוח ברת תוקף ובאותן הנסיבות הרכב בו נסע רשיונו פקע ביום 6/5/13.

אין חולק על חומרתן של העבירות אותן עבר הנאשם עת נהג ברכב שלא עבר רישוי כדין כשלוש שנים ובלא רשיון
נהיגה תקף ותעודת ביטוח תקפה.

המאשימה עתרה להטיל על הנאשם עונש של מאסר מותנה, פסילה בפועל ממושכת, פסילה על תנאי וקנס כספי.
מנגד עתר הנאשם שלא להחמיר עימו, ציין את העובדה כי פנה למורה נהיגה אך לא עלה בידו למצוא מועד לטסט

(מעשי) ולכן ביקש היום מביהמ"ש לגזור את דינו.
יצויין כי מתחם הענישה שנקבע בפסיקה קובע כי יש מקום להטיל עונש של פסילה בפועל בלבד, כאשר אין מדובר

בעבירות נלוות שעבר הנאשם.
אציין כי בעפ"ת 29935-02-17 (ת"א) מיום 23/2/17 ביטל ביהמ"ש המחוזי עונש פסילה בפועל על נהג שנהג בלא

רשיון נהיגה תקף כשבעה חודשים בהתאם לתיקון החוק וגזר עליו עונש קנס בלבד.
לאחר ששקלתי את כל השיקולים, לרבות מתחם ענישה נוהג בעפ"ת 11890-05-14 בליה נ' מדינת ישראל (מיום

7/9/14) שקבע תקופה של 3 עד 9 חודשי פסילה, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:
קנס:

אני מטיל על הנאשם קנס כספי בסך 750 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתם.
הקנס ישולם עד יום 15/06/17.

ב"כ הנאשם/ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.
פסילה בפועל:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.
חלף תצהיר/רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לאלתר וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם

את רישיונו עד למועד הנקוב, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם
רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

פסילה על תנאי:
הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי

הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.
זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.
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